ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày         tháng 01 năm 2022
V/v điều chỉnh giai đoạn đầu tư
của cụm công nghiệp Qui Hội,

huyện Tuy Phước

   Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

Ngày 04/11/2021, UBND huyện Tuy Phước đã có Văn bản số
1685/UBND-KTHT ngày 04/11/2021 về việc điều chỉnh, bổ sung cụm công
nghiệp trên địa bàn huyện Tuy Phước vào Phương án phát triển cụm công nghiệp
tỉnh Bình Định với nội dung bổ sung Cụm công nghiệp Qui Hội tại xã Phước An,
huyện Tuy Phước; diện tích: 27,236 ha; giai đoạn đầu tư: 2026 - 2030.

Để đáp ứng tình hình phát triển kinh tế - xã hội của huyện hiện nay và đồng
thời hoàn thành công tác theo Nghị quyết số 01-NQ/HU ngày 11/8/2021 của
Huyện Ủy Tuy Phước về Đại hội Đảng bộ huyện Tuy Phước lần thứ XXII, nhiệm
kỳ 2020-2025, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Công Thương Bình
Định nội dung như sau:

Điều chỉnh giai đoạn đầu tư  2026 - 2030 của Cụm công nghiệp Qui Hội tại
xã Phước An, huyện Tuy Phước thành giai đoạn 2021 - 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Công Thương xem xét,
tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KT&HT;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-21T14:07:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Nhựt<nhuttv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T08:58:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-24T10:58:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T11:35:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T11:35:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-24T11:36:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!